
Uchwała Nr IV / 8 /10  
Rady Gminy Brańszczyk

     z dnia 29 grudnia 2010 rok
  sprawie:

  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2010 rok.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art.  211, art.  212,  art.214, art.  
215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz.  
U. Nr 157, poz. 1240 ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

1 . Zmniejsza się plan wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr   1 i 1a
     do niniejszej uchwały,
     Plan po zmianach wydatków wynosi 23.336.804,38 zł,tego:
     wydatki bieżące w kwocie 19.694.902,07 zł,

        wydatki majątkowe w kwocie 3.641.902,31 zł,
   2.  Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 – 2012 po zmianach 

zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.
  

 § 2.       
                                                                     
1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 909.850 zł, sfinansowany  
    przychodami pochodzącymi z:

                             
1) Zaciąganych pożyczek  w kwocie                                         160.000  zł,
2) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych,kredytów i pożyczek z

    lat ubiegłych  w kwocie                                                         749.850  zł,

           2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.734.761 zł,z następujących tytułów;
    

 1)Zaciąganych pożyczek  w kwocie                                          160.000 zł,
 2) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych,kredytów i pożyczek 
lat ubiegłych  w kwocie                                                          1.574.761 zł, 

3. Ustala się rozchody  budżetu w  kwocie 824.911zł,  z następujących tytułów ;

               1) spłaty otrzymanych   kredytów w kwocie                                 470.542  zł,
               2) spłaty otrzymanych  pożyczek  w kwocie                                 354.369  zł.



§ 3.   
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  
       

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.
2.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



                Załącznik Nr 1 do Uchwały
                                                                                          Rady  Gminy Brańszczyk Nr IV/8/10
                                                                                          z dnia 29 grudnia  2010 rok

WYDATKI 
Dział Rozd

z 
§ Treść Zwiększenie

 planu  w zł.
Zmniejszenie 

plan w zł.
010 Rolnictwo i łowiectwo 11.000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.000

600 Transport  i łączność 1.558.000
60014 Drogi publiczne powiatowe 428.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428.000

60016 Drogi publiczne  gminne 1.130.000

4270 Zakup usług remontowych 70.000

4300 Zakup usług pozostałych 20.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.030.000

6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000

710 Działalność usługowa 110.000
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 110.000

4300 Zakup usług pozostałych 110.000

720 Informatyka 20.000
72095 Pozostała działalność 20.000

6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20.000

750 Administracja publiczna 15.000 165.000
75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu) 150.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.000

4260 Zakup energii 15.000

4270 Zakup usług remontowych 10.000

75095 Pozostała działalność 15.000

4430 Różne opłaty i składki 15.000

801 Oświata i wychowanie 20.000 176.000
80104 Przedszkola 93.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 50.000



4300 Zakup usług pozostałych 50.000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33.000

4300 Zakup usług pozostałych 33.000

80195 Pozostała działalność 20.000

4300 Zakup usług pozostałych 20.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000 1.935.070
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.775.070

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.775.070

90095 Pozostała działalność 160.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160.000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 10.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 598.000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 598.000

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

598.000

OGÓŁEM 45.000 4.583.070
                                                               RAZEM      4.538.070

Uzasadnienie :do Uchwały Nr IV/8/ 2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Zmniejszenie plau wydatkow inwestycyjnych 
Rozbudowa sieci wodociągowych  zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych kwota 
11.000zł. Plan po zmianach 9.000zł.

Dział Transport i łączność 
Rozdz.60014-Zmniejszenie planu wydatkow inwestycyjnych 
Budowa chodnika w Porębie Średniej I i II etap zmniejszenie planu wydatków 
inwestycyjnych kwota 168.000zł. Plan po zmianach 82.000zł.
Przebudowa chodnika ulicznego w miejscowości Udrzynek gm. Brańszczyk zmniejszenie 
planu wydatków inwestycyjnych kwota 260.000zł. Plan po zmianach  220.000zł.
Rozdz.60016- Zmniejszenie planu wydatkow inwestycyjnych 
Przebudowa drogi w miejscowości Dudowizna Wykonanie dokumentacji projektowej 
zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych kwota 430.000zł.
Plan po zmianach 19.075,92zł. 

Przebudowa drogi w miejscowości Turzyn gm. Brańszczyk zmniejszenie planu wydatków 
inwestycyjnych kwota 490.000zł. Plan po zmianach 29.500zł.

Przebudowa przystanku autobusowego w miejscowości Poręba-Kocęby gm. Brańszczyk 
zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych 110.000zł. Plan po zmianach 60.000zł.

Zakup gruntów pod drogi gminne zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych  kwota 
10.000zł.- zadanie usunięto z planu wydatków inwestycyjnych  zmniejszenie planu 
wydatków bieżących kwota 90.000zł.



Dział 700 Gospodarla mieszkaniowa - zmniejszenie planu wydatków bieżących kwota 
10.000zł./ zakup materiałów i wyposażenia/
 
Dział 710 Działalność usługowa - zmniejszenie planu wydatków bieżących kwota 
110.000zł./ Plany zagospodarowania przestrzennego/

Dział 720 Informatyka - Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych 
Modernizacja sieci komputerowej,zakup komputerowej i programów zmniejszenie planu 
wydatków inwestycyjnych kwota 20.000zł.- zadanie usunięto z planu wydatków 
inwestycyjnych.

Dział 750 Administracja publiczna – zmniejszenie planu  wydatków dot:
wynagrodzeń osobowych pracowników  oraz składek  na ubezpieczenia społeczne kwota 
140.000zł. Zwiększenie planu kwota 15.000zł. zakup energii

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Zmniejszenie plau wydatków inwestycyjnych 
Remont budynku Samorządowego Przedszkola w Brańszczyku -zmniejszenie planu 
wydatków inwestycyjnych  kwota 93.000zł.- zadanie usunięto z planu wydatków 
inwestycyjnych.
zmniejszenie planu wydatków bieżących kwota 88.000zł./dowożenie uczniów do szkół , 
dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /
Zabezpiecza się wydatki związane z funkcjonowaniem placówek oświatowych.
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych  
Kanalizacja sanitarna Dudowizna II etap zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych 
kwota 58.070zł.- zadanie usunięto z planu wydatków inwestycyjnych.

Rozbudowa sieci  kanalizacyjnych- zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych  kwota 
20.000 zł.- zadanie usunięto z planu wydatków inwestycyjnych.

Projekt budowlany modernizacji oczyszczalni ścieków w miejscowości Udrzynek 
zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych kwota 97.000 zł. plan po zmianach 5.000zł.

Modernizacja oczyszczalni ścieków w  miejscowości Brańszczyku – projekt budowlany-
zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych  kwota 100.000zł.- zadanie usunięto z planu 
wydatków inwestycyjnych.

Rozbudowa sieci wodociągowych zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych  kwota 
20.000zł.- zadanie usunięto planu wydatków inwestycyjnych.

Rozbudowa sieci  kanalizacyjnych  zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych  kwota 
40.000zł.- zadanie usunięto z planu wydatków inwestycyjnych.

Termomodernizacja budynków komunalnych na terenie gminy Brańszczyk zmniejszenie 
planu wydatków inwestycyjnych kwota 100.000zł. plan po zmianach 196.122,70zł.
Dział 926 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych  
Remont i przystosowanie budynku OSP  na  świetlicę wiejską oraz  wykonanie ciągu 
pieszego  w  miejscowości Tuchlin.  zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych  kwota 
598.000zł.- zadanie usunięto z planu wydatków




	                Załącznik Nr 1 do Uchwały
	Treść
	Rolnictwo i łowiectwo 
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Transport  i łączność 
	Drogi publiczne powiatowe 
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Drogi publiczne  gminne 
	Zakup usług remontowych
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Gospodarka mieszkaniowa 
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
	Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Administracja publiczna 
	Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)
	Zakup usług remontowych
	Oświata i wychowanie 
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Dowożenie uczniów do szkół 
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Zakłady gospodarki komunalnej 
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 


